
PROGRAMUL
desfrquririi competiliilor finale ale

Spartachiadei a XXXVII-a
a lucrltorilor din domeniul ocrotirii sinltn{ii din Republica Moldova

12-14 septembrie2025
or. Vadul lui Vodd
Casa de odihnE,,Campingul din Vadul lui Vod6,, SRL

11.00-13.00
13.00-13.30

13.30-19.00

19.00-20.00
20.00-22.00

07.30-08.00
08.00-09.00
09.00-09.30
09.30-13.00

13.00-14.00
14.00-19.00
19.00-20.00
20.00-22.00

12 septembrie2025

Sosirea echipelor. inregistrar ea. Cazarea.
$edinfa comund a comitetului organizatoric, coregiului de
reprezentaf ilor echip elor

arbitri qi

competiliile sportive preliminare in grupe la volei, tenis de masi, qah,
dame qi minifotbal
Cina
Program cultural

13 septembrie2025

Deqteptarea
Dejunul
Deschiderea festivd a Spartachiadei
continuarea competiliilor preliminare la minifotbal, volei, tenis de
mas6, qah, dame qi aruncarea dartsului
Prdnzul
continuarea qi fi naliz ar ea etapei prelimin are a competiliilor
Cina
Program cultural

14 septembrie2025

Deqteptarea
Dejunul
Competiliile finale.
Totalurile Spartachiadei
Prdnzul
Plecarea participan{ilor

07.30-08.00
08.00-09.00
09.00-13.00
13.30-t4.30
14.30-15.30
15.30


